
 
 

Gubin, 07.05.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. 

ul. Śląska 36 

66-620 Gubin 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień 

sektorowych PUM Sp. z o.o. w Gubinie 

Przedmiot zamówienia: „Dostawa materiałów wodociągowych do realizacji sieci 

wodociągowej w miejscowości Bieżyce oraz przyłączy wodociągowych przy ul. Batalionów 

Chłopskich w m. Gubin” 

Data otwarcia ofert: 07.05.2025 r. o godzinie 12:00 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę: 92 644,52 zł brutto. 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w wyznaczonym terminie złożono następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Cena brutto 

1 FIRMA HAŁAS – 

KRZYSZTOF HAŁAS 

64-100 Leszno,  ul. Jana 

Dekana 6F 
83 190,80 zł 

2 
WODAM Sp. z o.o. 

66-100 Sulechów, ul. 

Wolsztyńska 23 
79 517,04 zł 

 

Zgodnie z Regulaminem zamówień sektorowych PUM Sp. z o.o., Zamawiający dokona oceny 

ofert w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

 

 


		2025-05-07T13:37:17+0200




